90004/2024 

AUTORIZO a Dispensa Eletrônica de Licitação nº 90.004/2024, autuada 
através do processo administrativo nº 987/2024, com fulcro no artigo 75, inciso II da 
lei 14.133/2021, e autorizo a emissão de empenho no valor total de R$ 4.038,00 
(quatro mil trinta e oito reais), em favor da(s) empresa(s) abaixo descrita(s), conforme 
mapa de apuração anexo.  

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 987/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90.004/2024 

Empresa:  Alan Ferreira da Cruz Serviços e Comércio Automotivo